[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ТРЕТИЙ  СОЗЫВ,  СЕДЬМАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № 121
г. Елизово

            16 февраля 2017 года

Рассмотрев проект муниципального нормативного правового акта – «Решения «О внесении изменения в Устав Елизовского городского поселения», внесенный Главой администрации Елизовского городского поселения в порядке нормотворческой инициативы, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Елизовского городского поселения,

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять Решение о внесении изменения в Устав Елизовского городского поселения.

2. Направить Решение о внесении изменения в Устав Елизовского городского поселения Главе Елизовского городского поселения для подписания и представления на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю в установленном федеральным законодательством порядке.

Глава Елизовского городского поселения-
председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения
                               Е.И. Рябцева
[image: image2.jpg]

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Муниципальный нормативный правовой акт -
РЕШЕНИЕ

от 17 февраля 2017 года № 22-НПА
О внесении изменения в Устав Елизовского городского поселения

Принят Решением Собрания депутатов Елизовского
городского поселения от 16 февраля 2017 года № 121

Статья 1. Внести в Устав Елизовского городского поселения следующее изменение:

1. Часть 3.1 статьи 16 изложить в следующей редакции:
«3.1. Публичные слушания по проектам планировки территории и проектам межевания территории, проектам Правил землепользования и застройки (внесение в них изменений), по вопросам корректировки Генерального плана поселения, а также вопросы предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков и объектов капитального строительства, отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и реконструкции объектов капитального строительства, назначаются Главой Елизовского городского поселения.

В остальных случаях, указанных в части 3 настоящей статьи, публичные слушания назначаются Собрание депутатов Елизовского городского поселения.»;

Статья 2. Настоящее Решение о внесении изменения в Устав Елизовского городского поселения вступает в силу после его государственной регистрации и официального опубликования (обнародования).

Глава Елизовского городского поселения
                                        Е.И. Рябцева

№ 22 - НПА  от  17 февраля 2017 года
О принятии Решения о внесении изменений в Устав Елизовского городского поселения